
  

 

 

  

 

    10.05.2023 г.                                                                  570   

  

 

 

Об итогах муниципального конкурса агитационных листовок 

«Чистый воздух – залог крепкого здоровья» 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 12.04.2023 г. № 462 «О 

проведении муниципального конкурса агитационных листовок «Чистый 

воздух – залог крепкого здоровья», 11 мая 2023 года состоялся 

муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 24 учащийся из 

5 образовательных учреждений Лабинска и Лабинского района. На 

основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса агитационных 

листовок «Чистый воздух – залог крепкого здоровья»  (Приложение № 1).  

 2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 

учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 

образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 

благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе. 

 3.Указать директорам общеобразовательных учреждений 

подведомственных управлению образования Лабинского района, не 

принявших участие в конкурсе, на слабую работу по организации 

коллективов педагогов и учащихся для участия в конкурсе, а также не 

добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 

организацию и подготовку учащихся к конкурсу. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 

правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 

Г.Н.Приступину. 

        5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования                                           Н.Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа управления образования 

  администрации муниципального образования Лабинский район 

от ________________ №__________ 

 

«Об итогах муниципального конкурса агитационных листовок 

Чистый воздух – залог крепкого здоровья» 

 

Проект внесен: 

начальник отдела правового, 

кадрового обеспечения и организации  

воспитательной работы       Г.Н. Приступина 

 

Согласовано: 

Заместитель начальника  

управления образования                                                             Е.В.Круглякова  

 

Заместитель начальника отдела 

правового, кадрового обеспечения  

и организации воспитательной работы               В.С. Гущий 

 

Заявка на рассылку: образовательные организации. 

 

Проект внесен: 

начальник отдела правового, 

кадрового обеспечения и организации  

воспитательной работы       Г.Н. Приступина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

         



        Приложение 1 

        Утверждены приказом управления  

        образования администрации  

муниципального образования  

Лабинский район  

от _________20__ года № ______ 

 

Результаты муниципального конкурса агитационных листовок 

«Чистый воздух – залог крепкого здоровья» 
 

№ 

п/п 

Название образовательной 

организации 
ФИ участника  Руководитель Результат 

1.  
МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 
Ангелов Никита Зайцева И.М. 2 место 

2.  
МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 
Арушанян Ангелина Зайцева И.М. 2 место 

3.  
МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 
Ургарчева София Зайцева И.М. 2 место 

4.  
МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 
Попова Елена Зайцева И.М. 2 место 

5.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 
Гальцев Степан 

Сафарян А.К. 

Демина М.В. 
2 место 

6.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 
Кандаурова Мария 

Сафарян А.К. 

Клименко Д.А. 
2 место 

7.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Головач Алина Сафарян А.К. 

Заркуа О.Н. 
2 место 

8.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Акулова Мария 
Сафарян А.К. 3 место 

9.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 
Фаюстов Данил Закурдаева Е.М. 3 место 

10.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 
Тапчан Екатерина Закурдаева Е.М. 3 место 

11.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Стригунов Дмитрий 
Масиенко Е.В. 3 место 

12.  
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 
Фаюстова Дарья Гущина Л.Г. 3 место 

13.  
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской 

Лабинского района 

 

Шутров Денис Зябликова Д.А 2 место 

14.  
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской 

Лабинского района 

 

Марченко Мария Садовская Е.В. 1 место 

15.  
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской 

Лабинского района 

 

Саргсян Сурен Станкевич А.А. 1 место 

16.  
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. Владимирской 

Лабинского района 

 

Наконечная Анна Егорова Ю.Ю. 2 место 

17.  
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. Владимирской 

Лабинского района 

 

Олейникова Елизавета Егорова Ю.Ю. 2 место 

18.  МОБУ ООШ № 14 им. И.Н.  Егорова Ю.Ю. 2 место 



№ 

п/п 

Название образовательной 

организации 
ФИ участника  Руководитель Результат 

Васильченко ст. Владимирской 

Лабинского района 

Погорелова Кристина 

19.  
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска 

Ситникова Варвара 
Никитина Е.В. 1 место 

20.  
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска 

Волохова Анастасия 
Никитина Е.В. 1 место 

21.  
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска 

Раманенко Марина 
Никитина Е.В. 1 место 

22.  
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска 

Володина Алина 
Ладатко В.С. 1 место 

23.  
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска 

Цатыркина Софья 
Ладатко В.С. 1 место 

24.  
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска 

Мирошник Ксения 
Ладатко В.С. 1 место 

 

 

 

Начальник отдела правового, 

кадрового обеспечения и организации  

воспитательной работы       Г.Н. Приступина 


	«Об итогах муниципального конкурса агитационных листовок
	Чистый воздух – залог крепкого здоровья»
	Результаты муниципального конкурса агитационных листовок
	«Чистый воздух – залог крепкого здоровья»

